  Brasília, sexta-feira, 11 de julho de 2025    19CLASSIFICADOS A autenticação deste documento pode ser
conferida através do QR Code ao lado.

TOTAL LINHAS AÉREAS S.A.
CNPJ/MF: 32.068.363/0001-55

NIRE: 53300027579

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Na qualidade de sócio da sociedade empresária limitada TOTAL LINHAS
AÉREAS S.A, cadastrada no CNPJ sob nº 32.068.363/0001-55, convocamos, na
forma do art. 123, parágrafo único, alíneas "b" e "c", da Lei Federal nº 6.404/76,
todos os seus respectivos sócios para a Assembleia Geral Ordinária, a ocorrer na
data de 18 de julho de 2025, às 10h00, na modalidade virtual, conforme autoriza-
do pelo art. 124, § 2º-A, da Lei Federal nº 6.404/76.
A reunião versará sobre os seguintes pontos:
a) Análise das contas da Administração referentes ao exercício de 2024;
b) Eleição da Diretoria e do Conselho Fiscal;
c) Distribuição dos resultados dos exercícios de 2022, 2023 e 2024.
A Assembleia Geral instala-se, em primeira chamada, com 1/4 (um quarto) das
ações com direito a voto. Caso todos os acionistas se façam presentes em
primeira convocação, extingue-se a necessidade de segunda convocação.
Link para acesso à reunião virtual:
AGO - Total Linhas Aéreas
Sexta-feira, 18 de julho · 10:00 - 11:00am
Fuso horário: America/Sao_Paulo
Como participar do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/iof-uwda-qis
Ou disque: ?(BR) +55 11 4949-1773? PIN: ?619 546 536?#??
Outros números de telefone: https://tel.meet/iof-uwda-qis?pin=2011079633824
Os acionistas que não puderem comparecer na data e horário marcados poderão se
fazer representar por outro acionista ou procurador devidamente constituídos através
da outorga de mandato, com especificação precisa dos poderes e atos autorizados.
Contando com a presença e participação de V. S.as, subscrevo-me.

Curitiba/PR, 08 de julho de 2025.
CALDANA ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES EIRELI

Acionista

3º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE  JOANA GLAUCIA
GARCIA COSTA e DIULIO GARCIA DA SILVA NUVEM

O 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal FAZ SABER, para ciência do respectivos, JOANA GLAUCIA GARCIA
COSTA, CPF:561.409.751-15 e DIULIO GARCIA DA SILVA NUVEM, CPF:043.461.741-59, devedores fiduciantes do imóvel
alienado: VAGA DE GARAGEM N° 568, LOTE Nº 7, QUADRA CSG 3, TAGUATINGA, DISTRITO FEDERAL; VAGA DE
GARAGEM N° 592, LOTE N° 7, QUADRA CSG 3, TAGUATINGA, DISTRITO FEDERAL e VAGA DE GARAGEM N° 593, LOTE
N° 7, QUADRA CSG 3, TAGUATINGA, DISTRITO FEDERAL, os quais não tendo sido encontrados nos endereços de cobrança,
indicados pela credora, ficam, por este edital, INTIMADOS do teor respectivo. O 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal,
segundo as atribuições conferidas pelo artigo 26, parágrafos 1º e 3º da Lei nº. 9.514/97, por requerimento da TOLEDO INVESTI-
MENTOS IMOBILIARIOS LTDA., credora fiduciária do contrato imobiliário garantido por alienação fiduciária, conforme R.15, na
matrícula nº.306654, 306678 e 306679, respectivamente, deste Ofício, com saldo devedor de responsabilidade de V.S.ª(as)., venho
INTIMÁ-LOS a efetuarem o pagamento das prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, os juros con-
vencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, inclusive tributos, cujo valor atualizado até o dia
01/05/2025, corresponde a R$4.568,85 (quatro mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos), além das despe-
sas de cobrança e de intimação, cujo valor é de R$2.418,71 (dois mil, quatrocentos e dezoito reais e setenta e um centavos), já inclu-
so 5% do ISS, totalizando a importância de R$6.987,56 (seis mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).
Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.S.ª(as). para que se dirija(m), no horário de 09:00 às 17:00 horas, a este Ofício situado na
QS 01, RUA 210, Lote 40, Sala 915, 9° Andar, Torre "B", Águas Claras - DF, onde devera(m) efetuar o pagamento do débito dis-
criminado no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias a contar do último dia da publicação deste edital. Por oportuno, fica(m)
V.S.ª(as). ciente(s) de que o não cumprimento do referido pagamento no prazo ora estipulado, garante o direito de consolidação
de propriedade do imóvel em favor do(a) credor(a) fiduciário(a), nos termos do artigo 26, parágrafo 7º, da Lei nº. 9.514/97.
Atenciosamente, Carlos Eduardo Ferraz de Mattos Barroso, o Oficial.

ACABADOR DE MÁRMORE E GRANITO ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 2.500,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
AÇOUGUEIRO GAMA R$ 1.984,50 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AÇOUGUEIRO LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 2.119,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AÇOUGUEIRO RIACHO FUNDO II R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AJUDANTE DE AÇOUGUEIRO (COMÉRCIO) LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AJUDANTE DE AÇOUGUEIRO (COMÉRCIO) SAMAMBAIA NORTE R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AJUDANTE DE CARGA E DESCARGA DE MERCADORIA TAGUATINGA R$ 2.300,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
ALINHADOR DE DIREÇÃO TAGUATINGA NORTE R$ 1.700,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
ANALISTA DE COMUNICAÇÃO (TELEPROCESSAMENTO) ASA NORTE R$ 4.000,00 + BENEFÍCIOS SUPERIOR COMPLETO - COMUNICAÇÃO
ARMADOR DE FERRAGENS NA CONSTRUÇÃO CIVIL RECANTO DAS EMAS R$ 2.424,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
ATENDENTE BALCONISTA VICENTE PIRES R$ 1.639,44 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
ATENDENTE DE BAR ASA NORTE R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
ATENDENTE DE CAFETERIA ASA SUL R$ 1.532,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
ATENDENTE DE CAFETERIA ASA NORTE R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
ATENDENTE DE LANCHONETE ASA NORTE R$ 1.700,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
ATENDENTE DE LOJAS E MERCADOS ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 1.562,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO INCOMPLETO
ATENDENTE DE MESA RIACHO FUNDO I R$ 1.635,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
ATENDENTE DE PADARIA SAMAMBAIA NORTE R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL INCOMPLETO
ATENDENTE DE PADARIA GAMA R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
ATENDENTE DE PADARIA ASA SUL R$ 1.532,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
ATENDENTE DE PADARIA LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL INCOMPLETO
AUXILIAR DE CONFEITARIA ASA NORTE R$ 1.524,96 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AUXILIAR DE COSTURA ASA NORTE R$ 2.000,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
AUXILIAR DE COZINHA LAGO SUL R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
AUXILIAR DE ESTOQUE TAGUATINGA SUL R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
AUXILIAR DE EXPEDIÇÃO CEILANDIA SUL R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
AUXILIAR DE INVENTARIO RIACHO FUNDO II R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
AUXILIAR DE LAVANDERIA SANTA MARIA R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL INCOMPLETO
AUXILIAR DE LIMPEZA SAMAMBAIA NORTE R$ 1.532,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AUXILIAR DE LIMPEZA LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL INCOMPLETO
AUXILIAR DE LINHA DE PRODUÇÃO SAMAMBAIA NORTE R$ 1.750,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
AUXILIAR DE LINHA DE PRODUÇÃO LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL INCOMPLETO
AUXILIAR DE LOGÍSTICA LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.580,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AUXILIAR MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO VICENTE PIRES R$ 1.600,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
AUXILIAR NOS SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PLANALTINA R$ 2.276,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
BORRACHEIRO TAGUATINGA NORTE R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
CADISTA ( DESENHISTATÉCNICO DE ARQUITETURA ) SAMAMBAIA NORTE R$ 2.500,00 + BENEFÍCIOS SUPERIOR COMPLETO - DESENHISTA
CARPINTEIRO RECANTO DAS EMAS R$ 2.424,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
CARTAZEIRO RIACHO FUNDO II R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
CHAPISTA DE LANCHONETE RIACHO FUNDO I R$ 1.635,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
CHAPISTA DE LANCHONETE LAGO SUL R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
CHURRASQUEIRO ASA SUL R$ 1.532,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
COMPRADOR ASA SUL R$ 2.500,00 + BENEFÍCIOS SUPERIOR INCOMPLETO - ADMINISTRAÇÃO
CONSULTOR DE VENDAS VICENTE PIRES R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
CONSULTOR DE VENDAS JARDIM BOTÂNICO R$ 400,00 (QUINZENA) + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO INCOMPLETO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO SÃO SEBASTIÃO R$ 1.850,00 + BENEFÍCIOS SUPERIOR COMPLETO - ADMINISTRAÇÃO
COZINHEIRO GERAL LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 2.119,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL INCOMPLETO
ELETRICISTA ÁGUAS CLARAS R$ 2.424,40 + BENEFÍCIOS SUPERIOR COMPLETO - ELETRICISTA
ELETRICISTA RIACHO FUNDO II R$ 2.900,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
EMPACOTADOR A MÃO LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
EMPREGADO DOMÉSTICO FAXINEIRO JARDIM BOTÂNICO R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO ASA NORTE R$ 2.800,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
ENCARREGADO DE OBRAS ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 3.050,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
FIEL DE DEPÓSITO ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 1.635,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
FISCAL DE PREVENÇÃO DE PERDAS LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.640,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
FORNEIRO DE PADARIA TAGUATINGA R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
GARÇOM ASA NORTE R$ 1.700,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
GERENTE DE SUPERMERCADO RIACHO FUNDO II R$ 5.000,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
MAQUETISTA NA MARCENARIA SAMAMBAIA SUL R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
MARCENEIRO SAMAMBAIA SUL R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
MECÂNICO DE VEÍCULOS RECANTO DAS EMAS "R$ R$ 1.800,00+ BENEFÍCIOS" ENS. MÉDIO COMPLETO
MECÂNICO DE VEÍCULOS AUTOM.  A DIESEL (EXCETO TRATORES) VICENTE PIRES R$ 3.500,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
MOTORISTA DE AUTOMÓVEIS SÃO SEBASTIÃO "R$ R$ 1.800,00+ BENEFÍCIOS" ENS. MÉDIO COMPLETO
MOTORISTA DE CAMINHÃO ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 2.207,48 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
OPERADOR DE CAIXA CEILANDIA NORTE R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
OPERADOR DE CAIXA ASA NORTE R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
OPERADOR DE CAIXA ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 1.562,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
OPERADOR DE CAIXA GAMA R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
OPERADOR DE CAIXA RIACHO FUNDO II R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
OPERADOR DE CAIXA LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
OPERADOR DE EMPILHADEIRA ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 1.900,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
PERFURADOR DE POÇOS ARTESIANOS SOBRADINHO R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
PORTEIRO SOBRADINHO R$ 1.800,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
REPOSITOR DE MERCADORIAS ASA SUL R$ 1.532,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
REPOSITOR DE MERCADORIAS ÁGUAS CLARAS R$ 1.518,81 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
REPOSITOR DE MERCADORIAS RIACHO FUNDO II R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
REPOSITOR DE MERCADORIAS LOCAL DE TRABALHO NÃO FIXO R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL INCOMPLETO
REPOSITOR DE MERCADORIAS GAMA R$ 1.606,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
SERVENTE DE OBRAS RECANTO DAS EMAS R$ 1.639,00 + BENEFÍCIOS FUNDAMENTAL COMPLETO
TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES ÁGUAS CLARAS R$ 3.131,74 + BENEFÍCIOSSUPERIOR COMPLETO - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SÃO SEBASTIÃO R$ 2.000,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
TÉCNICO MECÂNICO ÁGUAS CLARAS R$ 3.131,74 + BENEFÍCIOS SUPERIOR COMPLETO - TÉCNICO EM MECÂNICA
TRABALHADOR RURAL CORUMBA DE GOIAS R$ 2.500,00 + BENEFÍCIOS NÃO EXIGIDA
TRIADOR DE MATERIAL RECICLÁVEL ZONA INDUSTRIAL GUARÁ R$ 3.050,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
VENDEDOR INTERNO ASA SUL R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO INCOMPLETO
VENDEDOR INTERNO CEILÂNDIA SUL R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
VENDEDOR PRACISTA CEILÂNDIA SUL R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO
VENDEDOR PRACISTA SÃO SEBASTIÃO R$ 1.518,00 + BENEFÍCIOS ENS. MÉDIO COMPLETO

EMPREGOS
Lista divulgada em  11/07/2025. Algumas das vagas podem já ter sido preenchidas  antes de seu comparecimento à Agência do Trabalhador de sua cidade

OBS: Para ser encaminhado à vaga, o seu perfil profissional deverá estar compatível com os pré-requisitos exigidos pelo empregador.  As
vagas disponíveis possuem limite máximo de encaminhamentos para a entrevista. Quando este limite é atingido, a vaga se torna invisível aos
atendimentos e novos encaminhamentos.

VAGAS                                                                CIDADE                     SALÁRIO                       ESCOLARIDADE

A Secretaria do Estado de Trabalho do Distrito Federal também disponibiliza as vagas oferecidas nos sites www.trabalho.df.gov.br e
maisemprego.mte.gov.br. Os interessados em utilizar o serviço precisa fazer um cadastro no endereço eletrônico para ter acesso às opor-
tunidades existentes para o seu perfil. Por conta desse sistema, os postos aqui listados estão sujeitos a alterações.
Do total, 14 Agências do Trabalhador estão com atendimentos presenciais ao público. Funcionando de segunda a
sexta-feira, das 8:00h às 17:00h (sem interrupção). Para mais dúvidas, entre em contato pelos telefones de atendi-
mento ao público (61) 3773-9482 / (61) 3773-9484.

Ofertas: 921

3º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE  BRASPAC - BRASÍLIA PAVIMENTADORA E
CONSTRUTORA LTDA representada por: EUGÊNIO OTON DE LIMA

O 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal FAZ SABER, para ciência da respectiva, BRASPAC - BRASÍLIA
PAVIMENTADORAE CONSTRUTORA LTDA, CNPJ:00.636.704/0001-55  representada  por:  EUGÊNIO  OTON  DE
LIMA CPF:009.261.081-15, devedora fiduciante do imóvel alienado: LOTE 2, CONJUNTO 8, QUADRA 805, RECAN-
TO DAS EMAS, DISTRITO FEDERAL, a qual não tendo sido encontrada nos endereços de cobrança, indicados pela
credora, fica, por este edital, INTIMADA do teor respectivo. O 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal, segun-
do as atribuições conferidas pelo artigo 26, parágrafos 1º e 3º da Lei nº. 9.514/97, por requerimento da COMPANHIA
IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA - TERRACAP, credora fiduciária do contrato imobiliário garantido por alienação fiduciária, con-
forme R.4, na matrícula nº.220702, respectivamente, deste Ofício, com saldo devedor de responsabilidade de V.S.ª., venho
INTIMÁ-LA a efetuar o pagamento das prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, os juros con-
vencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, inclusive tributos, cujo valor atualizado até o dia
31/03/2025, corresponde a R$854.849,97 (oitocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e
sete centavos), além das despesas de cobrança e de intimação, cujo valor é de R$3.061,09 (três mil e sessenta e um reais e
nove centavos), já incluso 5% do ISS, totalizando a importância de R$857.911,06 (oitocentos e cinquenta sete mil, novecentos
e onze reais e seis centavos). Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.S.ª(as). para que se dirija(m), no horário de 09:00 às 17:00
horas, a este Ofício situado na QS 01, RUA210, Lote 40, Sala 915, 9° Andar, Torre "B", Águas Claras - DF, onde devera(m)
efetuar o pagamento do débito discriminado no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias a contar do último dia da publi-
cação deste edital. Por oportuno, fica(m) V.S.ª(as). ciente(s) de que o não cumprimento do referido pagamento no prazo
ora estipulado, garante o direito de consolidação de propriedade do imóvel em favor do(a) credor(a) fiduciário(a), nos ter-
mos do artigo 26, parágrafo 7º, da Lei nº. 9.514/97. Atenciosamente, Carlos Eduardo Ferraz de Mattos Barroso, o Oficial.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025 DA
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA

CONFEDERAÇÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA - CNPJ nº

35.947.694/0001-53 - DE FORMA SEMIPRESENCIAL
A Presidente da CONFEDERAÇÃO DE COOPERATIVAS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA -
CONFEDERAÇÃO UNICAFES, em base ao Artigo 16 do
Estatuto Social, convoca as Federações associadas para a
sua Assembleia Geral Extraordinária, inclusive com poderes
de Ordinária, nos termos do art. 45 da Lei nº 5.764/ 1971, a
ser realizada em formato SEMIPRESENCIAL, sendo que a
participação à distância será através do sistema meet.google
(link enviado oportunamente), tendo como endereço de referên-
cia a sua sede na Sala 213, Conjunto Ed. Baracat nº 29, SDS,
Asa Sul, na cidade de Brasília/DF, e presencialmente no
seguinte endereço: SIA TRECHO 10 LOTE 5 CCC, SN ,
CEASA, Cidade: Brasília - Distrito Federal 71200-100 no dia
23 de julho de 2025. A instalação da Assembleia será às 17:00
horas em primeira convocação com a presença de 2/3 dos dele-
gados das associadas, ou às 18:00 horas em segunda convo-
cação com a presença da metade mais um dos delegados, ou
ainda às 20:00 horas em terceira e última convocação com a pre-
sença mínima de um quinto dos delegados, para deliberarem
sobre a seguinte ORDEM DO DIA: I - Relatório de Atividades e
prestação de contas da Confederação, acompanhadas de
parecer do Conselho Fiscal; II - Aprovação do planejamento e
do orçamento para o próximo exercício social; III - Eleição
para preenchimento de cargos vagos e dos integrantes do
Conselho Fiscal; IV - Fixação de valores honorários e cédulas
de presença aos membros do Conselho de Administração, da
Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal; V - Reforma do
Estatuto e sua consolidação; VI - Homologação ao ingresso
de novas associadas; VII - Outros assuntos de interesse
social. Para efeito de quórum legal a Confederação conta nesta
data em seu quadro social com 14 federações associadas, com
seus delegados em condições de votar. Estará disponível para
facilitar a participação, o telefone: 61) 39644462. Brasília/DF, 10
de julho de 2025. Fátima de Lima Torres, Presidente.